

Seria: CLEAN Nr. 399  
Furnizor: PARTNERS CLEANING S.R.L.

Cumpărător: ȘCOALA DE ARTĂ  
(denumire, formă juridică)

NR.5

Nr.R.C./Aut.: J15/1187/2008  
C.I.F.: RO 24423660  
Cap.Soc.: 200 LEI  
Sediul: Moreni, Str. Jupiter, nr.20, bl.P, ap.22, Jud. Dambovlta

# FACTURA

Nr. ordine:

399

Data:

18.12.2018

Nr. aviz:

Nr.reg.com.:

C.I.F.:

30157332

Sediul:

(localitate, str., nr.)

STR. GHEORGHE PETRASCU, PR. 43

Județul:

BUCUREȘTI, SECTORUL 3

Contul:

Banca:

TREZORERIA SECTORULUI 3

Cont: RO77 BACX 0000 0003 0165 7000  
Banca: UniCredit Dr. Taberei  
RO18TREZ2745069XXX001033  
Trezoreria Moreni

Cota T.V.A. 19 %

| Nr. crt.                     | Denumirea produselor sau a serviciilor                                 | U.M. | Cantitatea | Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei - | Valoarea - lei - 5(3x4) | Valoarea T.V.A. - lei - 6 |        |
|------------------------------|--|------|------------|-------------------------------------|-------------------------|---------------------------|--------|
| 1.                           | FOLIE LAMINATA PORTATIV  | huc  | 30         | 15                                  | 450                     | 85,5                      |        |
| 2.                           | BURDETE PT. TABLA MAGNETICA  | huc  | 32         | 5                                   | 160                     | 30,4                      |        |
| 3.                           | MARKER PILOT VBOARD MASTER<br>60 ALBASTRU, 12 ROSII, 12 VERDE, 8 NEGRE | huc  | 92         | 7                                   | 644                     | 122,36                    |        |
| Total                        |  |      |            |                                     |                         | 1254                      | 238,26 |
| Total din care: accize       |  |      |            |                                     |                         |                           | X      |
| Total de plată (col.5+col.6) |  |      |            |                                     |                         | 1492,26                   |        |

Semnătura și stampila furnizor

Date privind expediția

Numele delegatului

B.I./C.I. seria

CNP

Mijlocul de transport nr.

Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de 18.12.2018 ora 10:00

Semnăturile

Total din care: accize

Semnătura de primire

1254

238,26

Total de plată (col.5+col.6)

1492,26